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เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1 3-4001-00939-28-8 นายหนูพลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนักงานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         7/1/2564 01/21 1

2 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนักงานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         7/1/2564 01/20 1

3 1-4001-00060-33-6 นายนัฐกานต์ สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         6/1/2564 01/23 1

4 3-4017-00344-89-8 นายจรินทร์ แถมพรมศรี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         6/1/2564 01/25 1

5 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         6/1/2564 01/22 1

6 3-4001-00084-52-5 นายกิติพล เหง้าจ าปา จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ ทะเบยีน กน 2758 8,000.00         6/1/2564 01/26 1

7 3-4001-01416-77-7 นายปรีชา จ่อยลา จา้งเหมาพนกังานขบัรถยอ่ยกิง่ไม ้ทะเบยีน 85-4251 8,000.00         6/1/2564 01/27 1

8 3-4001-00375-50-3 นางสาวนิภาพร เจริญสุข จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         7/1/2564 01/28 1

9 1-4299-00142-89-1 ปา้ยมีทรัพย์มีเดีย ค่าปา้ยไวนิล 300.00           18/1/2564 44/50 2

10 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าวัสดุส านักงาน 3,400.00         21/12/2563 62B/17 2

11 0-4035-42000-08-2 หจก.ขอนแก่นอินเตอร์การ์เมนท์ ค่าชุดผ้ากันเปือ้นและหมวกคลุมผม 10,000.00       18/12/2563 IV63012/025 2

12 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       8/1/2564 01/38 1

13 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       8/1/2564 01/36 1

14 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/14 1

15 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/10 1

16 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/10 1

17 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         7/1/2564 01/10 1

18 1-4099-01414-62-2 นายอัครเดช  โคจวงจันทร์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/05 1

19 3-3102-00013-37-0 นายชุมแพ  ตอรบรัมย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/05 1

20 1-4099-03143-91-0 นายพฒิุชัย เศรษฐาไชย จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         7/1/2564 01/02 1

21 1-4099-00276-63-3 นายภวูนาถ ภยูาทพิย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/1/2564 01/02 1

22 3-4001-00361-89-8 นายอมร สมมาตย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         7/1/2564 01/02 1

174,200.00     

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก  และสารส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ กรณีไม่ได้ด าเนินการในระบบ e-GP

ประจ าไตรมาสที ่2  (เดือน มกราคม 2564 ถึง เดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลต าบลเมืองเก่า  อ าเภอเมือง  จังหวัดขอนแก่น

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

174,200.00     

23 0-4035-61005-64-7 หจก.ชัยจรัญการเกษตร 2018 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ก่อสร้าง(เล่ือย

ยนต์11นิว้)

1,144.90         28/12/2563 012/0556 2

24 0-4035-61005-64-7 หจก.ชัยจรัญการเกษตร 2018 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมครุภณัฑ์ก่อสร้าง(เล่ือย

ยนต์16นิว้)

2,311.20         28/12/2563 012/0557 2

25 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 218,706.81     11/1/2564 15169/758419 1

26 3-3013-00579-32-5 กาแดงแทรคเตอร์ ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่งทะเบยีนตฆ4831 620.00           23/12/2563 12/10 2

27 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง(ค่าดัดคันส่ง) 

ทะเบยีน ตฆ4831

500.00           18/12/2563 072/3559 2

28 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นอ๊อกซิเย่น อ๊อกซิเย่น 567.10           4/1/2564 HS6400009 2

29 3-4001-00361-08-1 นายพชร กว้างไชย ค่าจ้างเหมาขับรถยนต์บรรทกุขยะ 10,000.00       7/1/2564 01/05 1

30 2-4024-00000-28-2 นางสาวยุภาภรณ์ เกษร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         8/1/2564 01/02 1

31 1-4099-00984-97-2 นางสาวฐานิตา บรรลุจิตร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         8/1/2564 01/02 1

32

ร้านวัฒนาสหยนต์ ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง

(ทะเบยีน 1กต8757)

850.00           25/12/2564 01/14 2

33 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         13/1/2564 01/38 1

34 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         12/1/2564 01/38 1

35 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนุสรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         13/1/2564 01/20 1

36 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         12/1/2564 01/26 1

37  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพนัธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         13/1/2564 01/38 1

38 1-7098-00240-65-1 นางสาวอริษรา ศรีส าราญ จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         21/1/2564 01/002 1

39 0-9940-00393-49-1 นางสาวจุฑาทพิย์ จันทร์มี จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         21/1/2564 01/002 1

40 1-4096-00151-21-5 นางสาวชลิดา ทองลี จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         21/1/2564 01/002 1

41 1-4099-00386-37-4 นางสาวจริยา แก้วสิงห์ จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         21/1/2564 01/002 1

496,900.01     

เอกสารอ้างอิง
เหตุผลสนับสนุน

ยอดยกมา

 -2-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

496,900.01     

42 3-4001-00227-50-4 นางสาวเบญจา นนทะราช จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         21/1/2564 01/002 1

43 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 235,351.66     25/1/2564 15169/758440 1

44 2-4024-00000-28-2 นางสาวยุภาภรณ์ เกษร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 01/03 1

45 1-4099-00984-97-2 นางสาวฐานิตา บรรลุจิตร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 01/03 1

46 1-4601-00154-05-5 นายกิติกร ไร่สงัด จ้างเหมาพนักงานขับรถดูดโคลนทะเบยีน 85-5544 5,935.48         27/1/2564 01/24 1

47 3-4001-00939-28-8 นายหนูพลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนักงานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         5/2/2564 1/1 1

48 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนักงานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         5/2/2564 1/2 1

49 1-4001-00060-33-6 นายนัฐกานต์ สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 1/3 1

50 3-4017-00344-89-8 นายจรินทร์ แถมพรมศรี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 1/4 1

51 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 1/5 1

52 3-4001-00084-52-5 นายกิติพล เหง้าจ าปา จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ ทะเบยีน กน 2758 8,000.00         5/2/2564 1/6 1

53 1-4601-00154-05-5 นายกิติกร ไร่สงัด จา้งเหมาพนกังานขบัรถดูดโคลนทะเบยีน 85-5544 8,000.00         5/2/2564 1/7 1

54 3-4001-01416-77-7 นายปรีชา จ่อยลา จา้งเหมาพนกังานขบัรถยอ่ยกิง่ไม ้ทะเบยีน 85-4251 8,000.00         5/2/2564 1/8 1

55 3-4001-00375-50-3 นางสาวนิภาพร เจริญสุข จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         5/2/2564 1/9 1

56 3-4001-01013-68-1 นางสาวศตพร ชัยนิคม ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 1,575.00         25/1/2564 01/01 3

57 3-4701-00565-71-0 อาหารเวียดนาม อัมพร แหนมเนือง ค่าอาหารและเคร่ืองด่ืม 6,895.00         25/1/2564 03/48 3

58 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       10/2/2564 01/39 1

59 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       10/2/2564 01/37 1

60 3-4001-00361-08-1 นายพชร กว้างไชย จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       8/2/2564 01/06 1

61 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/15 1

62 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/11 1

63 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/11 1

64 1-4099-01414-62-2 นายอัครเดช  โคจวงจันทร์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/06 1

906,657.15     

ยอดยกมา

 -3-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

906,657.15     

65 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/11 1

66 1-4099-00276-63-3 นายภวูนาถ ภยูาทพิย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/03 1

67 3-3102-00013-37-0 นายชุมแพ  ตอรบรัมย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/06 1

68 3-4001-00361-89-8 นายอมร สมมาตย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/03 1

69 1-4099-03143-91-0 นายพฒิุชัย เศรษฐาไชย จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         8/2/2564 01/03 1

70 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         9/2/2564 01/39 1

71  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพนัธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         9/2/2564 01/39 1

72 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         10/2/2564 01/27 1

73 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนุสรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         10/2/2564 01/21 1

74 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         10/2/2564 01/39 1

75 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 239,580.82     17/2/2564 15170/758463 1

76 3-4001-00227-50-4 นางสาวเบญจา นนทะราช จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         17/2/2564 01/31 1

77 1-4099-00386-37-4 นางสาวจริยา แก้วสิงห์ จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         17/2/2564 01/32 1

78 1-7098-00240-65-1 นางสาวอริษรา ศรีส าราญ จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         17/2/2564 01/33 1

79 0-9940-00393-49-1 นางสาวจุฑาทพิย์ จันทร์มี จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         17/2/2564 01/34 1

80 1-4096-00151-21-5 นางสาวชลิดา ทองลี จ้างเหมาปฎบิติังานส ารวจครัวเรือนฯ 8,000.00         17/2/2564 01/35 1

81 3-4001-00939-28-8 นายหนูพลอย  ค ากันยา จ้างเหมาพนักงานประจ ารถยนต์ฯ 8,000.00         4/3/2564 01/10 1

82 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค  แสนนาม จ้างเหมาพนักงานประจ ารถตัดหญ้า 8,000.00         4/3/2564 01/11 1

83 3-4001-00375-50-3 นางสาวนิภาพร เจริญสุข จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         4/3/2564 01/18 1

84 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จ าปาดี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         4/3/2564 01/13 1

85 3-4017-00344-89-8 นายจรินทร์ แถมพรมศรี จ้างเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         4/3/2564 01/12 1

86 1-4001-00060-33-6 นายนัฐกานต์ สีดา จา้งเหมาบริการคนงานทัว่ไป 8,000.00         4/3/2564 01/14 1

87 1-4099-00105-53-7 นายศักดา  ราศรี จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/12 1

1,325,237.97   
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88 1-1020-01841-79-2 นายวัชราภรณ์  ค าแก้ว จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/12 1

89 1-4099-01402-67-5 นายสหภาพ  จิตรเอื้อ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/12 1

90 3-3102-00013-37-0 นายชุมแพ  ตอรบรัมย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/07 1

91 1-4099-03143-91-0 นายพฒิุชัย เศรษฐาไชย จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/3/2564 01/04 1

92 1-4099-00276-63-3 นายภวูนาถ ภยูาทพิย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/3/2564 01/04 1

93 3-4001-00361-89-8 นายอมร สมมาตย์ จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/3/2564 01/04 1

94 1-4001-00070-93-5 นายสันติสุข มะลาด จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         4/3/2564 01/01 1

95 3-4001-01179-28-7 นายทองใส สีเกิน จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/01 1

96 3-4009-00611-70-8 นายด ารงค์ ทมุผาลา จ้างเหมาคนงานประจ ารถขยะ 4,250.00         5/3/2564 01/01 1

97 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 252,213.76     12/3/2564 15170/758500 1

98 3-4001-00361-60-0 ร้านเปีย๊กการช่าง จ้างเหมาท าปา้ยไวนิล 10,000.00       11/3/2564 10/033 2

99 3-4001-00197-91-5 นายส ารวย  วรกมล จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       9/3/2564 01/40 1

100 3-4001-00207-78-1 นายแสวง  ราศรี จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       8/3/2564 01/38 1

101 3-4001-00361-08-1 นายพชร กว้างไชย จ้างเหมาพนักงานขับรถรถขยะ 10,000.00       5/3/2564 01/07 1

102 3-4001-00226-00-1 นายอดุลย์  ซิวประโคน จ้างคนงานประจ ารถขยะ 8,500.00         5/3/2564 01/16 1

103 2-4024-00000-28-2 นางสาวยุภาภรณ์ เกษร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         3/3/2564 01/04 1

104 บบี ียางยนต์ ค่าปะยางและสตรีมยาง (ทะเบยีน 85-7898) 310.00           25/2/2564 012/0577 2

105 บบี ียางยนต์ ค่าปะยาง (ทะเบยีน 86-0191) 150.00           9/3/2564 012/0580 2

106 1-6703-00174-16-3 นายวุฒิชัย  แพงขะ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         4/3/2564 01/40 1

107  3-4001-01628-18-9 นายภาณุพนัธ์   คงดี จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         5/3/2564 01/40 1

108 3-4505-0047-34-0 นายไกรสรณ์  หสัจรรย์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         5/3/2564 01/28 1

109 1-4001-00062-81-9 นางสาวอนุสรา  สินโพธิ์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         5/3/2564 01/22 1

110 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชัย  จิตต์ไตรรัตน์ จ้างเหมาปฏบิติัทางแพทย์ฉุกเฉิน 8,000.00         5/3/2564 01/40 1

1,746,661.73   

 -5-

ล าดับ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพสัดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
เอกสารอ้างอิง

เหตุผลสนับสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี จ านวนเงินรวม

เลขประจ าตัวประชาชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่

1,746,661.73   

111 1-4099-00984-97-2 นางสาวฐานิตา บรรลุจิตร ค่าจ้างเหมาคนงานทัว่ไป 8,000.00         4/3/2564 01/04 1

112 3-4001-00248-91-9 นายประสิทธิ์ มอกมา จา้งเหมาปฏบิติัหนา้ทีด้่านปอ้งกนัและบรรเทาสาธารณภยั 8,000.00         5/3/2564 01/01 1

113 1-4001-00001-30-5 นายชิตณรงค์ ฮ้อยเคน จา้งเหมาปฏบิติัหนา้ทีด้่านปอ้งกนัและบรรเทาสาธารณภยั 8,000.00         5/3/2564 01/01 1

114 1-4099-01244-13-1 นายธีรวัฒน์ หนูสี จา้งเหมาปฏบิติัหนา้ทีด้่านปอ้งกนัและบรรเทาสาธารณภยั 8,000.00         5/3/2564 01/01 1

115 1-4601-00154-05-5 นายกิติกร ไร่สงัด จ้างเหมาพนักงานขับรถดูดโคลนทะเบยีน 85-5544 8,000.00         4/3/2564 01/16 1

116 3-4001-00084-52-5 นายกิติพล เหง้าจ าปา จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ ทะเบยีน กน 2758 8,000.00         4/3/2564 01/15 1

117 3-4001-01416-77-7 นายปรีชา จ่อยลา จ้างเหมาพนักงานฃับรถย่อยกิ่งไม้ ทะเบยีน 85-4151 8,000.00         4/3/2564 01/17 1

118 1-4017-00135-42-7 นางณรมน อ่อนสี ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 2,250.00         23/2/2564 008/27 3

119 1-4099-00429-02-2 นางสาวทพิย์ธิดา แก้วบญุเรือง ค่าจ้างเหมาพนักงานท าความสะอาด ทต.เมืองเก่า 8,000.00         5/3/2564 01/01 1

120 บบี ียางยนต์ ค่าปะยางและสตรีมยางนอก (ทะเบยีน 85-6081) 230.00           18/3/2564 012/0588 2

121 0-1075-36000-06-4 บจก.ซัสโก้ วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 253,457.20     1/4/2564 01648/082371 1

122 1-4099-01175-80-6 นายทวีป จ าปานุย้ ค่าเช่าเคร่ืองขยายเสียง 3,000.00         26/3/2564 01/01 2

123 0-7455-61006-15-4 วคิเตอร์ น้ าด่ืม คอร์เปอร์เรชัน่ จ ากัด น้ าด่ืม จ านวน 60 แพค็ 1,800.00         10/3/2564 01/22 2

124 0-4055-56001-43-6 บริษทั ซันนี ่10 ขอนแก่น จ ากัด น้ าแข็งหลอด 4 กระสอบ 160.00           11/3/2564 05209 2
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